КОМИТЕТ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ

И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
ОУЖ'̂ иО Санкт-Петербург №  ^ ___

О внесении изменений в приказ комитета
от 30.06.2010 № 42 «О формах
поощрения комитета
по агроромышленому
и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в
соответствие с действующим законодательством приказываю.

1 Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 30.06.2010 № 42 «О формах поощрения
комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области», следующие изменения:

в Положении о почетной грамоте комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области (Приложение 2).

абзац третий пункта 4 изложить в следующей редакции:
« - выписка из трудовой книжки о трудовой деятельности представляемого к

награждению и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные
Трудовым кодексом Российской Федерации»;

в Положении о благодарности комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области (Приложение 3).

абзац третий пункта 4 изложить в следующей редакции:
« - выписка из трудовой книжки о трудовой деятельности представляемого к

награждению и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные
Трудовым кодексом Российской Федерации»;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу